示范样本：
关于请求对《***建设项目》进行节能审查的
请示（函）
市发改委：
[bookmark: _GoBack]***项目。该项目总投资***万元，总用地面积***平方米，总建筑面积***平方米。其中，***用房***平方米；配套***平方米；……
其能源种类和消耗数量为：
1、电：年消耗***，折合标煤***。
2、原煤：年消耗***，折合标煤***。
3、水：年消耗***，折合标煤***。
4、油耗：年消耗***，折合标煤***。
……
年综合能耗当量值为***吨，等价值为***吨。
根据国家发改委《固定资产投资项目节能审查办法》（2016年第44号令）、《湖南省发展和改革委员会关于印发<固定资产投资项目节能审查实施办法>的通知》（湘发改环资〔2018〕449号）有关规定，项目达到编制节能评估报告书要求，项目建设单位已委托***公司编制《***项目节能报告》。特请示，并将本项目的节能报告等文件呈上，请贵委组织对该项目进行节能审查。
当否，请批示。
***年***月***日